
Heavy Cut H8.02
Hrubá brusná politura bez obsahu silikonového oleje

Strana 1 od 1Inovativní strojová politura pro rychlé zpracování silně zvětralých laků, odstraňování
hlubokých škrábanců a efektivní odstraňování lakovací mlhy a nábrusů až do zrnitosti 1
500. Díky extrémně homogenního brusného zrna vytváří Heavy Cut 8.02 mimořádně
vysoký výbrus při velmi dobrém stupni lesku. Dá se při nízké tvorbě prachu dlouho leštit
bez nalepení. Hodí se výborně pro všechny druhy laků (jak měkké, tak i odolné proti
poškrábání). S atestem Daimler.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Zpracujte křížovými pohyby pomocí rotačního čisticího stroje a podložky z jehněčí kůže (při
nábrusu 1 500 – 2 500) nebo brusné houby (při nábrusu 2 500 – 5 000). Brusnou polituru
zpracujte při středním počtu otáček a středním tlaku. Nejlepší možný povrch dosáhnete
doleštěním pomocí prostředku Hochglanz-Antihologramm-Politur.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 312001
0,25 L 312250

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Nepoužívejte na
horké povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

